01 Assistente de Direção - para escolas com 800 (oitocentos)

alunos ou que apresentem 03 (três) atividades diferenciadas - Creche, Pre Escola, Ensino Fundamental (1°

ao 9“ ano), Complementação Educacional e Educação de Jovens e Adultos;

III - 02 Assistentes de Direção - para escolas com 1700 (mil e

setecentos) alunos ou que apresentem 04 (quatro) ou mais atividades diferenciadas no mesmo prédio ou

em prédio contíguo - Creche, Pré Escola, Ensino Fundamental (1° ao 9^^ ano), Complementação

Educacional e Educação de Jovens e Adultos.

II

CAPITULO V

DO PROFESSOR ADJUNTO I E PROFESSOR IV

[...]

01 Assistente de Direção - para escolas com 800 (oitocentos)

alunos ou que apresentem 03 (três) atividades diferenciadas - Creche, Pré Escola, Ensino Fundamental (1°

ao 9® ano), Complementaçao Educacional e Educação de Jovens e Adultos;

III - 02 Assistentes de Direção - para escolas com 1700 (mil e

setecentos) alimos ou que apresentem 04 (quatro) ou mais atividades diferenciadas no mesmo prédio ou

em prédio contíguo - Creche, Pré Escola, Ensino Fundamental (T ao 9® ano), Complementação

Educacional e Educação de Jovens e Adultos.

n

CAPITULO V

DO PROFESSOR ADJUNTO I E PROFESSOR IV